
sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 
 AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – BLOCO  B – CENTRO ADMINISTRATIVO 

 FONE (74) 3657-1017 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 

E mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br   
 

LAPÃO  - BA

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

CNPJ: 13.891.528/0001-40 

 

ANULAÇÃO  PREGÃO 029/2015 

 

O Pregoeiro do município de Lapão avisa que o Pregão Presencial nº 029/2015 

que julgado no dia 30/07/2015, as 14:00h Objetivando a aquisição de 

eletrodomésticos, eletro portáteis, equipamentos para uso em cozinha industrial e 

móveis diversos, que teve como vencedora as empresas WFL DISTRIBUIÇÃO E 

COMÉRCIO LTDA CNPJ Nº 03.751.735/0001-45 com uma proposta no valor 

global de R$208.900,00 (duzentos e oito mil e novecentos reais) para o Lote 01 e 

R$ 172.500,00 (cento e setenta e dois mil e quinhentos reais) para o Lote 02 e 

ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ Nº 

05.698.862/0001-53 com uma proposta no valor de R$ 498.000,00 (quatrocentos 

e noventa e oito mil reais) para o Lote 03,  fica ANULADO, por motivo de 

irregularidades no processo – Lapão-BA 28/08/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha 

- Pregoeiro  
 

 

 

 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD3075AA1440DD7424EAA5F129B04F40


		2015-08-28T14:13:14-0300




